2023年７月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ イ ー

代表者名 代表取締役社長  有 村  譲

 （コード：3223 東証スタンダード）

問合せ先 経理部部長    金 子  浩 一

 （TEL．03－6866－0245）

「BOX cafe & space 博多マルイ店」店舗運営業務受託に関するお知らせ

当社は、株式会社エルティーアール（本社：東京都港区、代表取締役社長：谷 丈太朗、以下「エルティーアー

ル社」といいます。）が 2023 年７月 21 日（金）にオープンする「BOX cafe & space 博多マルイ店」（常設）の運

営を受託することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 概要

当社は、飲食サービスに係る事業活動により蓄積されたノウハウや実績を活用し、アニメやゲーム、 音楽アー

ティスト等のＩＰコンテンツを活用したコラボレーションイベントの企画運営や、飲食店舗 といった「リアルの

場」のプロデュースを行っております。

これまでのメニュー開発や、空間プロデュース及び店舗運営のノウハウと実績を評価いただき、エルティーアー

ル社がオープンする「BOX cafe & space 博多マルイ店」（常設）の運営を受託することとなり、同社との間で店舗

運営業務委託契約を締結いたしました。

【店舗運営業務委託契約締結先企業】

名 称 株式会社エルティーアール

所 在 地 東京都港区北青山二丁目 9 番 16 号 AA ビル 2 階

代 表 者 代表取締役社長 谷 丈太朗

資 本 金 １千万円

設 立 2021 年９月１日

事 業 内 容 テーマカフェの企画プロデュース及び店舗開発、運営

２. 今後の見通し

 2024 年２月期の当社の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、中長期的に当社の業績の向上に資

するものと考えております。業績予想の修正等、開示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上